6.9646.9641,0 TUERCA RUEDA TRAS.RH.FC9JF1JSZ94021016
8.3448.3441,0 TONGO RUEDA TRASERA RHSZ94023007
8.1608.1601,0 TONGO RUEDA LH FC9SZ94024007

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 34.000$ 28.571

Son: Treinta y cuatro mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 5.429$ 1833$30,404

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que